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Wykonawcy biorący udział









w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy leków i wyrobów medycznych - znak 5/2013/DZP/PN.

Pytanie 1:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 1 poz. 1,2,3 Cisplatinum, 1mg/ml,koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji wymaga, aby produkt posiadał stabilność min. 48 godzin po rozcieńczeniu w płynach infuzyjnych?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie nr 1 w poz. 1,2,3 stabilność roztworu Cisplatinum po rozpuszczeniu wynosiła co najmniej 48 godzin?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 wyrazi zgodę na zaoferowanie Filgrastim roztwór do wstrzyknięć i infuzji 48 mln j.m./0,8ml x 1 ampułko-strzykawka? Dopuszczenie wymienionego produktu pozwoli na złożenie ofert większej ilości oferentów co przyczyni się do konkurencyjności cenowej oferty na dany pakiet.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4:

Dotyczy SIWZ: Czy zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu 21 pozycji nr nr 302 do odrębnego pakietu lub składanie oferty na poszczególne pozycje?

Odpowiedź:

Nie dotyczy. Prawdopodobnie zaszła pomyłka ze strony Oferenta. W SIWZ nie ma pakietu 21 i poz. nr 302.

Pytanie 5:

Dotyczy wzoru umowy

Par. 1 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu – „zmniejszenie nie może przekraczać 20% całkowitej wartości umowy”.

Zgodnie z opinią UZP instytucja prawa opcji zakłada, że zamawiający każdorazowo określa minimalny poziom zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany, co pozwala wykonawcom na rzetelne i właściwe dokonanie wyceny oferty, wskazując jednocześnie dodatkowy zakres, którego realizacja jest uzależniona od wskazanych w kontrakcie okoliczności i stanowi uprawnienie zamawiającego, z którego może, ale nie musi on skorzystać. W orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 11 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyka jest określenie przez zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. „Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny”. Izba uznała ponadto w tym przypadku, że „zamawiający zastosował praktykę handlową, która pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei stoi w sprzeczności z zasada równości stron umowy”. Instytucja prawa opcji pozwala zatem na precyzyjne określenie poziomu zamówienia, który zostanie przez zamawiającego zrealizowany, co pozwala wykonawcom na prawidłowe dokonanie wyceny oferty (por. wyrok KIO z dnia 23 lipca 2010 r., sygn. akt KIO/UZP 1447/10, wyrok KIO z dnia, sygn. akt KIO/UZP 2376/10).

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6:

Dotyczy wzoru umowy

Par. 4 ust. 8, par. 8 ust. 1 pkt 1) ppkt c) Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 7:

Dotyczy wzoru umowy

Par. 5 ust. 1 pkt 1) Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wyrażenia „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu” na „Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8:

Dotyczy wzoru umowy

Par. 5 ust. 1 pkt 1) ppkt  b) Obecna wysokość kary umownej przewidziana w jest wygórowana, nieadekwatna do ewentualnych uchybień w wykonaniu umowy, co może stanowić naruszenie prawa w rozumieniu art. 5 k.c. Kara umowna, podobnie jak odszkodowanie, którego jest surogatem, nie może prowadzić do nieuzasadnionego wzbogacenia Zamawiającego, ale jej celem jest naprawa szkody wyrządzonej. Zamawiający nie może czynić ze swojego prawa użytku sprzecznego z ego społeczno - gospodarczym przeznaczeniem. Przeznaczeniem kary umownej jest zapewnienie systemu kontraktowych zabezpieczeń prawidłowej realizacji umowy, ten zaś nie może prowadzić do konieczności nieuzasadnionego ponoszenia przez wykonawcę nieproporcjonalnych obciążeń.  Czy w związku z powyższym Zamawiający  wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej do 1% wartości produktów/wyrobów niespełniających warunków zamówienia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9:

Dotyczy wzoru umowy

Par. 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10:

Dotyczy wzoru umowy

Par. 9 ust. 3 pkt a) Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby zmiana  następowała z mocy prawa (bez aneksu)?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 11:

Dotyczy wzoru umowy

Par. 9 ust. 2 Czy w związku z regulacją art. 144 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do wzorów umów zapisu o dopuszczalności wprowadzania zmian, w brzmieniu przedstawionym poniżej?

1.      Zmiana Umowy może obejmować, w zakresie dozwolonym przepisami ustawy Prawo  zamówień publicznych, w szczególności:

1.1.   zmianę ilości przedmiotu zamówienia;

1.2.   zmianę jakości, parametrów lub innych cech charakterystycznych dla przedmiotu   zamówienia, w tym zmianę numeru katalogowego produktu bądź nazwy własnej produktu; 

1.3.   zmianę elementów składowych przedmiotu zamówienia na zasadzie ich uzupełnienia lub   wymiany;

1.4.  zmianę sposobu konfekcjonowania;

1.5.   zmianę terminu realizacji dostaw;

1.6.   zmianę terminu realizacji Umowy;

1.7.   zmianę okresu obowiązywania umowy, w tym w szczególności o czas konieczny dla    przeprowadzenia kolejnego przetargu na analogiczny przedmiot zamówienia.

2.      Warunkami dokonania zmian wskazanych w ust. 1 powyżej mogą być:

2.1.   wprowadzony zostanie na rynek przez wykonawcę produkt zmodyfikowany bądź   udoskonalony, bądź

2.2.   wystąpi przejściowy brak produktu przy jednoczesnej możliwości dostarczenia produktu   zamiennego o parametrach nie gorszych od produktu objętego Umową, bądź 

2.3.   nastąpi zmiana organizacyjna po stronie Zamawiającego, w szczególności w zakresie organizacji pracy laboratorium, bądź

2.4.   nastąpi zmiana w zakresie liczby badań objętych zapotrzebowaniem Zamawiającego, bądź  

2.5.   wymagać tego będzie prawidłowa realizacja przez Zamawiającego zadań polegających na wykonywaniu świadczeń diagnostycznych, bądź

2.6.   w wyniku zmiany Umowy możliwe będzie podniesienie poziomu/jakości badań wykonywanych przez Zamawiającego, bądź

2.7.   będzie to konieczne ze względu na zapewnienie bezpieczeństwa lub zapobieżenie awarii, bądź

2.8.   będzie to konieczne ze względu na zmianę przepisów prawa, bądź

2.9.   zmiana w inny sposób dostarczy pożytku Zamawiającemu

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12:

Dotyczy wzoru umowy

Par. 11 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie brzmienia: „W przypadku opóźnień w płatnościach Zamawiającego o okres przekraczający 60 dni od daty wymagalności Wykonawca uprawniony jest do cesji wierzytelności, pod warunkiem poinformowania Zamawiającego o zamiarze dokonania cesji, co najmniej na 14 dni przed dokonaniem cesji wierzytelności.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13:

Dotyczy wzoru umowy

Par. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie ustępu o brzemieniu „Całkowita wartość kar umownych nie może przekraczać 4,95% wartości brutto umowy.”?

Kara umowna ma na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna oraz prowadzić do konieczności nieuzasadnionego ponoszenia przez wykonawcę nieproporcjonalnych obciążeń.

Ponadto, w razie gdyby szkoda była wyższa, Zamawiający ma prawo dochodzić odszkodowania na zasadach ogólnych na podstawie par. 5 ust.2

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14:

Dotyczy wzoru umowy

Par. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do żądania zapłaty kar umownych przysługiwało w terminie 30 dni od dnia powzięcia wiadomości o zaistnieniu przesłanki do ich naliczenia?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 15:

Dotyczy SIWZ

Czy Zamawiający dopuści Kapilary konfekcjonowane w 1 opakowaniu po 250 szt. o wymiarach: średnica zew.: 1,75+/-0,05mm; średnica wew.: 1,23+/-0,05mm; długość 99,5+/-0,5mm?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Termin, miejsce składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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